

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

KAD

O Agente e Contratação e a equipe de apoio foram designadas através da Portaria nº 1096 de 15.01.2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 016/2024 - CPL/SEC. INFRAESTRUTURA

Inexigibilidade nº 00006/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS - MAPA DE APURAÇÃO - EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS Nº 00006/2024

Participantes Unid. Quant. VI. Unit. VI. Total Class. Obs. CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS **TÉCNICOS** NO ACOMPANHAMENTO DE OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA, HABITAÇÃO, ESPORTE, LAZER E SAÚDE PÚBLICA, COM EMISSÃO DE BOLETIM DE MEDIÇÃO E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS. - ACOMPANHAMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA; - EMISSÃO DE LAUDOS TÉCNICOS DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA; - ELABORAÇÃO E EMISSÃO DE BOLETINS DE MEDIÇÃO; - ELABORAÇÃO PROJETOS BÁSICOS CONTENDO: PLANILHAS, CRONOGRAMAS, PLANTAS, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, MEMORAIS DESCRITIVOS E MEMÓRIAS DE CÁLCULOS PARA PEQUENAS OBRAS A SEREM REALIZADAS COM RECURSOS PRÓPRIOS NO MUNICÍPIO; - ELABORAÇÃO DE TERMOS DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO E DEFINITIVO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA FERNANDO GOMES ARAÚJO FILHO MÊS 2.300.00 23.000.00

Cabaceiras - PB, 13 de Março de 2024

RESULTADO FINAL:

- FERNANDO GOMES ARAÚJO FILHO.

051.224.804-43

Item(s): 1.

Valor: R\$ 23.000.00

MARIA JOSE ALBUQUERQUE Secretária de Obras e Infraestrutura